
1 Indeks naturalności nowego kremu aloesowego do twarzy na noc wynosi 96,2%. Krem został 
wzbogacony o naturalne składniki, które są łagodne dla wrażliwej młodej skóry twarzy.

2 Bogaty skład aloesowego kremu do twarzy zawiera składniki aktywne, tj. komórki macierzyste z aloesu, 
Pentavitin®, sok z liści aloesu, prebiotyk Biolin P, olej konopny, olej awokado oraz witaminę E. 
Tak dobrane składniki pozwoliły stworzyć krem regenerująco-nawilżający do twarzy idealny do nocnej 
pielęgnacji. Wszystkie te składniki razem tworzą kompleksową formułę, która regeneruje, pozostawia 
skórę nawilżoną i aksamitną w dotyku po przebudzeniu. Krem wykazuje właściwości antyoksydacyjne oraz 
zmniejsza widoczność zmarszczek.

3 Skład wzbogacony został o: 

 - Pentavitin®, w 100% naturalny składnik nawilżający o wyjątkowej mocy. Zapewnia natychmiastowe  
  nawilżenie utrzymujące się nawet do 72 godzin;

 - Prebiotyk Biolin P, przyczynia się do utrzymania prawidłowego pH skóry, co jest ważne dla zachowania  
  jej naturalnego mikrobiomu a przez to naturalnej ochrony przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi;

 - Sok z liści aloesu, działa ochronnie na skórę oraz łagodzi podrażnienia;

 - Olej konopny, sprzyja regeneracji, wygładza oraz poprawia wygląd skóry.

4 Połączenie prebiotyku z surowcem Pentavitin® zapewnia intensywne nawilżenie oraz przyczynia się 
do utrzymania prawidłowego pH skóry. Pentavitin® zapewnia natychmiastowe i głębokie nawilżenie 
utrzymujące się nawet do 72 godzin. Badania in vivo potwierdzają, że składnik ten poprawia nawilżenie 
naskórka oraz tworzy naturalną barierę ochronną. Składnik posiada również udowodnioną skuteczność  
– po czterech tygodniach stosowania następuje zmniejszenie oznak suchości skóry o 20% oraz 
głębokie nawilżenie skóry1.

5 Idealna propozycja nocnej pielęgnacji dla suchej oraz młodej skóry. Regeneracja skóry oparta 
o koncepcję spowalniającą proces starzenia się młodej skóry – Age Preventing.

6 Składniki w kremie są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, a ich synergiczne działanie przyczynia się 
do poprawy kondycji wrażliwej skóry twarzy.

7 Idealne uzupełnienie pielęgnacji kremu na dzień i pozostałych kosmetyków z linii Pro Aloe.

8 Szklane, wygodne oraz przede wszystkim higieniczne opakowanie ułatwia aplikację kremu. 
Ochronna platynka gwarantuje bezpieczeństwo i higienę bez ingerowanie w masę produktu.

9 Krem na noc ma świeżą, kwiatową nutę zapachową, w której delikatność lilii, róży i jaśminu przenika 
do delikatnego serca fiołka i kwiatu pomarańczy.

Pro Aloe Night 
Cream 50 ml

Czy wiesz, że…
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